CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TÂY NINH

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /TB-THADS  Tây Ninh, ngày     tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá

Căn cứ Điều 20, điểm a khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự (sửa đổi,
bổ sung năm 2014);

Căn cứ Quyết định số 115/2024/QĐST-DS ngày 17 tháng 9 năm 2024; số
117/2024/QĐST-DS ngày 20 tháng 9 năm 2024; số 116/2024/QĐST-DS ngày 19
tháng 9 năm 2024; số 130/2024/QĐST-DS ngày 29 tháng 11 năm 2024 và số
31/2025/QĐST-DS ngày 07 tháng 3 năm 2025 của Tòa án nhân dân thị xã Hòa
Thành (nay là Tòa án nhân dân khu vực 10 - Tây Ninh), tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định thi hành án theo yêu cầu số 72/QĐ-CCTHADS ngày 29
tháng 10 năm 2024; số 59/QĐ-CCTHADS ngày 28 tháng 10 năm 2024; số 68/QĐ-
CCTHADS ngày 29 tháng 10 năm 2024; số 112/QĐ-CCTHADS ngày 12 tháng 12
năm 2024 và số 384/QĐ-CCTHADS ngày 30 tháng 5 năm 2025 của Chi cục Thi
hành án dân sự thị xã Hòa Thành, tỉnh Tây Ninh (nay là Thi hành án dân sự tỉnh
Tây Ninh);

Căn cứ Quyết định thi hành án chủ động số 29/QĐ-CCTHADS ngày 28
tháng 10 năm 2024; số 228/QĐ-CCTHADS ngày 15 tháng 01 năm 2025; số
352/QĐ-CCTHADS ngày 21 tháng 02 năm 2025; số 470/QĐ-CCTHADS ngày 05
tháng 3 năm 2025 và số 1065/QĐ-CCTHADS ngày 08 tháng 05 năm 2025 của Chi
cục Thi hành án dân sự thị xã Hòa Thành, tỉnh Tây Ninh (nay là Thi hành án dân
sự tỉnh Tây Ninh);

Căn cứ biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 29/10/2025 của Thi hành
án dân sự tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Thông báo số 928/TB-THADS ngày 16/12/2025 của Chấp hành viên
Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh;

Đến hết ngày 19/12/2025 là thời hạn cuối cùng để nộp hồ sơ đăng ký tham
gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá tài sản của bà Lê Thị Thu Hương, sinh năm
1980 và ông Phạm Hữu Chí, sinh năm 1978, cùng địa chỉ: Ấp Trường Lộc, xã
Trường Tây, thị xã Hoà Thành, tỉnh Tây Ninh (nay là khu phố Trường Lộc,
phường Long Hoa, tỉnh Tây Ninh).

Nay Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh thông báo công khai
kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản như sau:

Tài sản thẩm định giá: Quyền sử dụng đất diện tích 275m2 (trong đó: 80m2
đất ONT - thời hạn sử dụng lâu dài: 195m2 đất CLN - thời hạn sử dụng đến tháng

8/2046), thửa đất số: 118, tờ bản đồ số: 21, tọa lạc tại ấp Trường Thiện, xã Trường
Hòa, thị xã Hòa Thành, tỉnh Tây Ninh (nay là khu phố Trường Thiện, phường
Long Hoa, tỉnh Tây Ninh), theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở
hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất có số phát hành BE918660, số vào sổ cấp
GCN: CH00696 do Ủy ban nhân dân huyện Hòa Thành, tỉnh Tây Ninh cấp ngày
04/10/2011 cho bà Lê Thị Thu Hương và ông Phạm Hữu Chí đứng tên sử dụng.

Tổ chức thẩm định giá đăng ký:
- Công ty cổ phần Thẩm định giá Tín Nghĩa. Địa chỉ: Số 81 Cách Mạng

Tháng Tám, phường Bến Thành, thành phố Hồ Chí Minh. Chi nhánh tại Tây Ninh:
số 118 Nguyễn Minh Đường, phường Long An, tỉnh Tây Ninh.

Tổ chức thẩm định giá đáp ứng điều kiện theo quy định của pháp luật
được lựa chọn:

Công ty cổ phần Thẩm định giá Tín Nghĩa. Địa chỉ: Số 81 Cách Mạng Tháng
Tám, phường Bến Thành, thành phố Hồ Chí Minh. Chi nhánh tại Tây Ninh: số
118 Nguyễn Minh Đường, phường Long An, tỉnh Tây Ninh.

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh thông báo để đương sự và
Công ty cổ phần Thẩm định giá Tín Nghĩa được biết./.

Nơi nhận:
- Đương sự;
- Cổng TTĐT Cục QL THADS (đăng tin);
- Cổng TTĐT THADS tỉnh Tây Ninh (đăng tin);
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Võ Thành Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T13:55:35+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tây Ninh
	Võ Thành Thái<thaivt.tnh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T15:36:06+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tây Ninh
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 10<hoathanh.tnh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T15:36:20+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tây Ninh
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 10<hoathanh.tnh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T15:36:40+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tây Ninh
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 10<hoathanh.tnh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!